Henricus Italiens 9?r. LVI. 
Nos 0. dei gracia etc. Istius scripti 

tenore notum facimus ... , quod nos 
treugas statuimus et ordinamus inter 

Peter de Hallis 91r. LII. 
Item alia forma de eodem. Nos dei 

gracia etc. Istius scripti tenore notum 
facimus ... , qu~d 110s treugas statuimus 
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tales . . et tales duces ex una parte 
et nos ex altera . . . et quod infra pre
dictas treugas nulla penitus in alterne 
partis dampnum vel preiudicium ab 
alterutra attemptentur . . . Includentes 
eisdem treugis omnes duces tales ceteros
que amicos, consanguineos etauxiliatores 
atque fautores ducis Wratislavie atque 
homines et terras ipsorum necnon ho
mines et terras dicti ducis Wratislavie 
atque hornines et terras nostras, ita quod 
( nichil) penitus dampni, rnolestie aut pre
iudicium (!) per prefatos dominos duces 
B. Slesie et H. de Jawer ac fratres eins 
nobis ac nostris terris et hominibus ac 
prefatis dominis et hominibus atqueterris 
ipsorum, qu?S inclusimus) fiat vel fieri 
procuretur ... Assecuramus eciam per 
presentes dictos dominos ducem B. in
clitl}m Slesie ac omnes filios eius pre
taxatos, ut hiidem infra prefatas treugas 
ad nos personaliter se conferre valeant, 
stare nobiscurn, tractare de liberacione 
prefati ducis Wratislavie et ad propria 
rerneare . . . Si idem dorninus B. una 
cum filiis suis venerit sive eciam cum 
quibusdam veniat sive cum omnibus ac 
ceteris comitibus suis in veniendo ad nos, 
stando nobiscum et in remeando nichil 
nocumenti vel iniurie inferetur ... 

et ordinauimus inter dominos B. inclitum 
ducem talem et. filios eius 1) ex uua parte 
et nos ex altera ... et quod i11fra pre
fatas trengas nichil penitus dampni vel 
prejudicii ab alterutra parte debeat at
temptari . . . lncludentes eisdem treugis 
omnescomites talis tei're ceterosque ami
cos consanguineos et auxiliatores atque 
fautores ac homines et tenas ipsorum 
necnon homines et terras nostras, ita 
quod nichil penitus dampni, 111oletitie vel 
prejudicij per prefatos ------duces nobis et nostris terris et hominibus 
ac prefatis dominis et hominibus atque 
terris ipsorum, quas includimus, fiat uel 
fieri procuretur ... Assecuramus etiam 
per presentes dictos dominos duces pre
taxatos, ut iidem infra prefatas treugas 
ad nos se personaliter transferre valeant, 
stare nobiscum, tractare de pace et ad pro
pria remeare ... siue idem dominus B cnm 
omnibus filiis venerit uel cum quibusdam 
ex hiis, promittentes eis sub bona fide 
nostra, quod eisdem dominisB. etfiliis suis 
siue eciam cum quibusdam venerit sine 
cum omnibus aut comi_tibus suis in veni
endo ad nos, stando, tractandö nobiscum 
et remeando nichil nocumenti vel iniurie 
inferetur .